
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mirsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Mirsk.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze II z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Mirsk, Plac Wolności 39, 
59-630 Mirsk: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Małgorzata Józefa Brojanowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Mirsk 
2. Zdzisław Stanisław Dulkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Mirsk 
3. Anetta Joanna Kosmala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Mirsk 

4. Adam Jan Kostecki, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNYM 
DOBREM, zam. Mirsk 

5. Katarzyna Elżbieta Machnik, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Mirsk 
6. Dorota Anna Malczewska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO, zam. 

Mirsk 
7. Aleksandra Natalia Nadybska, zgłoszona przez KWW KAROLA WILKA 

ODNOWA, zam. Mirsk 

8. Ewa Jolanta Szydłowska, zgłoszona przez KWW ANTONIEGO 
ALCHIMOWICZA, zam. Giebułtów 

9. Dawid Wójcik, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAWA NOWICKIEGO, zam. 
Mirsk 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marzena Barbara Baszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Mirsk 

2. Andrzej Bielak, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAWA NOWICKIEGO, zam. 
Mirsk 

3. Wiesława Władysława Czerwińska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Mirsk 
4. Jolanta Janina Dzik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Krobica 

5. Rafał Piotrowski, zgłoszony przez KWW KAROLA WILKA ODNOWA, zam. 
Mroczkowice 

6. Grzegorz Pocztarek, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNYM 
DOBREM, zam. Mirsk 

7. Jerzy Czesław Smogorzewski, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Mirsk 

8. Anna Kamila Wąsiewska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO, zam. 
Mirsk 

9. Sandra Winnik, zgłoszona przez KWW ANTONIEGO ALCHIMOWICZA, 
zam. Giebułtów Bloki 

 

  



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Osadników Ziemi Mirskiej w Mirsku 

wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mirsku, ul. Betleja 32, 59-630 Mirsk: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jarosław Adamczyk, zgłoszony przez KWW NIS, zam. Mirsk 

2. Krystyna Dyguś, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Mroczkowice 

3. Klaudia Itryn, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO, zam. Mirsk 

4. Joanna Krystyna Jankowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Mirsk 

5. Stanisław Jarosz, zgłoszony przez KWW ANTONIEGO ALCHIMOWICZA, 
zam. Giebułtów Wola Augustowska 

6. Grażyna Regina Kaczor, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Mirsk 

7. Agnieszka Jolanta Kostrzycka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
WSPÓLNYM DOBREM, zam. Mirsk 

8. Artur Mariusz Kucharski, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAWA 
NOWICKIEGO, zam. Świeradów Zdrój 

9. Lidia Pereniuk, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 
Mirsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wiesława Małgorzata Kantowicz, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA 
NOWICKIEGO, zam. Mirsk 

2. Stanisław Kocyła, zgłoszony przez KWW NIS, zam. Karłowiec 

3. Tomasz Krzysztof Kostrzycki, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 
WSPÓLNYM DOBREM, zam. Mirsk 

4. Maria Jolanta Łupkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Mirsk 

5. Renata Anna Pietraszek, zgłoszona przez KWW ANTONIEGO 
ALCHIMOWICZA, zam. Mirsk 

6. Anna Karolina Radziwanowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Mirsk 

7. Danuta Krystyna Sawa, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO, zam. 
Mirsk 

8. Marta Anna Staszak, zgłoszona przez KWW KAROLA WILKA ODNOWA, 
zam. Mirsk 

9. Anita Zofia Synowczyk, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Mirsk 

  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Giebułtowie, Giebułtówek 1, 59-630 

Mirsk: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Gołębiowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Kotlina 

2. Beata Bronisława Jaworska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Giebułtów 

3. Wioletta Marzena Kędzior, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 
WSPÓLNYM DOBREM, zam. Gierczyn 

4. Halina Kolanko, zgłoszona przez KWW ANTONIEGO ALCHIMOWICZA, 
zam. Giebułtów 

5. Krystyna Kowzan, zgłoszona przez KWW KAROLA WILKA ODNOWA, zam. 
Giebułtów Wola Augustowska 

6. Kazimierz Leon Kruzel, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Mirsk 

7. Joanna Jadwiga Łojko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Giebułtów Giebułtówek 

8. Renata Antonina Nadybska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 
zam. Mirsk 

9. Jakub Stanisław Tartak, zgłoszony przez KWW BEZPIECZEŃSTWO, zam. 
Mirsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Lech Górski, zgłoszony przez KWW KAROLA WILKA ODNOWA, zam. 
Giebułtów 

2. Maria Jakubowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Giebułtów Augustów 

3. Małgorzata Kasza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Giebułtów 

4. Joanna Antonina Kuźlik, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Mirsk 

5. Romuald Ledzion, zgłoszony przez KWW ANTONIEGO ALCHIMOWICZA, 
zam. Giebułtów 

6. Beata Janina Rowińska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO, zam. 
Giebułtów Bloki 

7. Ewa Siemek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNYM 
DOBREM, zam. Giebułtów Wola Augustowska 

8. Krystyna Bronisława Sieradzka, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Mirsk 

9. Danuta Ewa Wołosecka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Mirsk 



NOWICKIEGO, zam. Rebiszów 

 

 
 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Krobicy, Krobica 33, 59-630 Mirsk: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janina Dąbrowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNYM 
DOBREM, zam. Orłowice 

2. Czesław Zdzisław Dąbrowski, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 
zam. Orłowice 

3. Kamila Anna Orłowska-Sobolewska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Mirsk 

4. Agnieszka Owczarek, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Grudza 

5. Katarzyna Romanowicz-Kłosin, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Kamień 

6. Oliwia Weronika Sawczyk, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA 
NOWICKIEGO, zam. Orłowice 

7. Paulina Maria Sawicka-Majkut, zgłoszona przez KWW ANTONIEGO 
ALCHIMOWICZA, zam. Mirsk 

8. Aneta Agnieszka Szabla, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO, zam. 
Kamień 

9. Barbara Wójtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Grudza 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Sylwia Chacińska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Mirsk 

2. Paulina Cierpicka, zgłoszona przez KWW ANTONIEGO ALCHIMOWICZA, 
zam. Giebułtów 

3. Irena Dzik, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO, zam. Mroczkowice 

4. Katarzyna Zofia Figiel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Gierczyn 

5. Izabela Ewa Krzyśków, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNYM 
DOBREM, zam. Orłowice 

6. Marzena Anna Kulczycka, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA 

7. Maria Grażyna Piotrowska, zgłoszona przez KWW KAROLA WILKA 
ODNOWA, zam. Gierczyn 

8. Aleksandra Małgorzata Serdakowska, zgłoszona przez KW RUCH 
NARODOWY RP, zam. Krobica 

9. Ewa Truszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mirsk 

 

  



NOWICKIEGO, zam. Rebiszów 

Rebiszów 

zam. Rebiszów 

RP, zam. Rebiszów 

ODNOWA, zam. Rebiszów 

zgłoszony przez KWW NIS, zam. Rebiszów 

 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Rębiszowie, Rębiszów 125, 59-630 

Mirsk: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Maria Chrząstowska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO, 
zam. Mirsk 

2. Damian Leszek Dobrzyński, zgłoszony przez KWW BOGUSŁAWA 
NOWICKIEGO, zam. Mirsk 

3. Andrzej Grabiński, 

4. Krystyna Jadwiga Hryciew, zgłoszona przez KWW KAROLA WILKA 

5. Kamila Lorek-Tugi, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNYM 
DOBREM, zam. Gierczyn 

6. Anna Katarzyna Starmach, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Grudza 

7. Jolanta Sztuba, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Przecznica 

8. Jowita Talarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Grudza 

9. Edyta Terlecka, zgłoszona przez KWW ANTONIEGO ALCHIMOWICZA, 
zam. Giebułtów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Alchimowicz, zgłoszona przez KWW ANTONIEGO ALCHIMOWICZA, 
zam. Giebułtów Bloki 

2. Iwona Katarzyna Boruszewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY 

3. Edyta Dorota Hryciew, zgłoszona przez KWW KAROLA WILKA ODNOWA, 

4. Jowita Teresa Rowińska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO, zam. 
Giebułtów Bloki 

5. Paulina Starmach, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 
Grudza 

6. Urszula Teresa Subocz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Proszowa 

7. Kamil Piotr Szczepański, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

8. Ilona Marta Witkowska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA 

9. Jan Zaliwski, zgłoszony przez KWW NIS, zam. Mirsk 

 

  



 

 
 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Mirsku, ul. Zielona 12, 59-630 

Mirsk: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Jolanta Domańska, zgłoszona przez KWW ANTONIEGO 
ALCHIMOWICZA, zam. Giebułtów Bloki 

2. Dorota Alicja Kania, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Grudza 

3. Grażyna Kocyła, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Karłowiec 

4. Marta Katarzyna Lubos, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Mirsk 

5. Tadeusz Śliwiński, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNYM 
DOBREM, zam. Gierczyn 

6. Magda Wołoszyn, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO, zam. 
Proszówka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioletta Katarzyna Dzik, zgłoszona przez KWW KAROLA WILKA 
ODNOWA, zam. Krobica 

2. Anna Barbara Magierowska, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO, 
zam. Mirsk 

3. Nikoletta Patrycja Pogodzińska, zgłoszona przez KWW BOGUSŁAWA 
NOWICKIEGO, zam. Mirsk 

4. Stanisław Prawdzin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Mirsk 

5. Zdzisław Michał Skórka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Mirsk 

6. Alina Wach, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Mirsk 

 

 


